
UCHWAŁA NR IX/99/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 
Sława

Na podstawie art. 16 pkt 28, art. 39 ust.1, ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2268 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 
Sława na rok 2019, na działce nr ewid. 632/22 stanowiącej Jezioro Sławskie.  Organizatorem jest  "LAGUNA" 
Usługi Rekreacyjno- Turystyczne, Dorota Łapińska, ul. Bzowa 31, Radwanice, 55-010 Święta Katarzyna, 
Ośrodek Wypoczynkowy "Wratislavia" w Radzyniu, ul. Słoneczna 49, położony na działce nr 3153/15, obręb 
ewidencyjny Kuźnica Głogowska. Długość linii brzegowej 20 m.

§ 2. W roku 2019 sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w § 1, trwać będzie niedłużej niż 30 dni tj. 12, 13, 14, 19, 20, 21, 26, 27, 28 lipca 2019 r oraz 2, 3, 4, 9, 10, 11, 
16, 17, 18, 23, 24, 25, 30 i 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, zaznaczono na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: E0287A48-02F9-44BA-B821-C96E73B47C3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/99/19
Rady Miejskiej w Sławie
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: E0287A48-02F9-44BA-B821-C96E73B47C3E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r.,

poz. 2268 ze zm.) organizator miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, w terminie nie krótszym

niź 30 dni przed planowanym otwarciem, przekazuje Burmistrzowi Sławy wniosek

o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Wnioskiem z dnia 6 czerwca 2019 r. "LAGUNA" Usługi Rekreacyjno- Turystyczne z siedzibą w

Radwanicach zwróciła się o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do

kąpieli na Jeziorze Sławskim przy Ośrodku Wypoczynkowym "Wratislavia" w Radzyniu.

Organizator określił we wniosku termin otwarcia i zamknięcia miejsca okazjonalnie

wykorzystywanego do kąpieli, tj. 12, 13, 14, 19, 20, 21, 26, 27, 28 lipca 2019 r oraz 2, 3, 4, 9, 10, 11, 16,

17, 18, 23, 24, 25, 30 i 31 sierpnia 2019 r.

Zgodnie zaś z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, rada gminy może wyrazić

zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanwego do kąpieli, funkcjonującego w terminie nie

dłuższym niź 30 dni w ciągu roku kalendarzowym,w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego.

Projekt uchwały- w myśl art. 39 ust. 7 ww. ustawy- został przekazany do zaopiniowania Wodom

Polskim wykonującym prawa właścielskie w stosunku do wód publicznych stanowiących własność Skarbu

Państwa - art. 212 ust.1 pkt 1 tejże ustawy, Regionalnemu Wydziałowi Monitoringu Środowiska w

Zielonej Górze, Departament Monitoringu Środowiska Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska w

Zielonej Górze oraz Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Nowej Soli. Projekt ten

został przez te organy pozytywnie zaopiniowany.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przemiotowej uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: E0287A48-02F9-44BA-B821-C96E73B47C3E. Podpisany Strona 1




